Ego Aldevrandus notarius filius quondam lAndulfi de levagio

confiteor me Accepisse et in veritate Accepi Ate mArinofilio baldoini

de cagaroio libras viginti iAnue Abrenuncians exceptioni non solute

et non Accepte peccunie prò qulbus promito et convenio tibi dAre et

consignare et tradere ninAs quinquaginta grani mundi et pulcri et

sici conductas in burgo clAvAri sub meis expensis Ad iustam men-

suram clAvAri usque Ad quatuordecim dies post festum nAtalìs domi-

ni proxime venturum in tuo ordinAmento et si terminum vel terminos

inde mihi vel Alicui prò me produxeris vel produci feceris de quo-

libet tenebor tanquam de primo usque ad integram tocius predicti debiti

solucionem Insuper promito quod faciam tibi vel tuo certo nuncio

fieri cartam de predicto grano com securitate per fideiussorem in tua

voluntate et in lAude tui sApientis infida dies octo postquam Ate vel

Ab aliquo prò te mihi fueritnunciAtum predictam vero securitatem tibi

faciAm fieri Ab Armano de grilo vel Ab Alio in tua voluntateAlioquin

si de predictis in Aliquo contrafecero vel contrafactum fuerit penAm

dupli et dampni et dispendii quod prò dieta peccunia exigendo vel

recuperando feceris tibi stipulanti promito prò pena vero etc. Testes

lAfrancus lebegius et Guillelmus crassus de pontori etlAfrancus Actum

iAnue sub domo oliverii notarii millesimo ducentesimo vicesimo se-

cundo indictione nona die vicesimo quinto lulii in nocte {N. 12^, e. 24. v).

CDIV. — 26 luglio — Giovanni Rosso da Chiavari

dichiara d'aver comprato da Guirardo da Comago una
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quantità di cuoio e suole per lire tre e soldi cinque di geno-

vini (come da atto del 1209 in notaro Maestro Raimondo) della

qual somma metà darà per la festa di S. Michele e metà

per r ottava del Natale. Testi Oberto Barberio e prete Gui-

rardo, arciprete della pieve di Nervi.

In Genova, nella casa di detto Oberto, di rimpetto la

chiesa di S. Lorenzo, prima di terza {N, ijo, e. 24 v.).

CDV. — 26 luglio — Marchesio del qm. Giovanni

Bello, Bordella sua madre, e Bonefada sua moglie comprano

da Isabella tantum de corcioano per lire venticinque di geno-

vini, delle quali metà daranno nel mese di agosto e metà

in quello di settembre. Testi Guglielmo de Gabella e Gu-

glielmo Gregorii.

In Genova, dove abita detta Isabella, nell' ora di terza

{N. 13s, e. 2JV.).

CDVI, — 26 luglio — Villano de Murta e Vassallo Mon-

tavacca dichiarano che Manfredo da Gallaneto fece loro

garanzia in lire quattro di genovini presso il console dei fo-